
ÚSTAV TĚLESNÉ VÝCHOVY 
(ÚTV) 2. LF UK

INFORMACE PRO STUDENTY 

3.LÉKAŘSKÉ FAKULTY 

UNIVERZITY KARLOVY

Akademický rok 2020/2021



Uvítání a úvodní slovo



Předměty zajišťované ÚTV 

 PVP- Základy pohybového tréninku- jednosemestrální (zimní i letní)

3. a 4 .ročník Všeobecného lékařství  -2 kredity

Prevence syndromu vyhoření- jednosemestrální ( letní)

bakalářské studium-Veřejné ošetřovatelství -3 kredity

VP  - Tělesná výchova- dvousemestrální 

Všeobecné lékařství I.-VI., bakalářské studium-3. ročník pouze

zimní semestr-3 kredity

Kurzy- jednosemestrální výuka-3 kredity



Zimní kurzy –akademický rok 2020/21
 Termín                                              název

 17.1.-22.1.                                       Technometra-Rokytnice n.Jizerou

 21.1.-27.1.                                        Lavanterhof -Rakousko(Lienz)

 24.1.-29.1.                                        Erlebachova chata- Rokytnice n.J.

 24.1.-29.1.                                        VAK I. - Pec pod Sněžkou

 31.1.- 5.2.                                        VAK II.- Pec pod Sněžkou



Letní kurzy-akademický rok 2020/21

 Termín                                                název

 15.8.-22.8.2021                                Dobronice I.

 22.8.-29.8.2021                                Dobronice II.



Zápis do předmětů a kurzů

 Volitelné předměty a kurzy si student může zapsat opakovaně v každém 

ročníku a získává 3 kredity

 Termíny přihlašování studentů na volitelné předměty a povinně volitelné kurzy 

v akademickém roce 2020/21 (viz. opatření děkana)

a)TV (dvousemestrální výuka) do 30.11.2020

b)kurzy (jednosemestrální výuka v zimním semestru) –do 31.10.2020

kurzy (jednosemestrální výuka v zimním semestru) –do 15.3.2021

c)Zimní a letní sportovní kurzy-nejpozději 3 dny před zahájením   daného kurzu



Upozornění a kontakty

 Před výukou nutné zapsání předmětu do SIS

 Ve výuce dodržování bezpečnosti a hygienické předpisy 

ÚTV –https://www.lf2.cuni.cz/ustav-telesne-vychovy-2-lf-uk

Zapisování předmětů- https://www.lf2.cuni.cz/department-of-physical-education/vyuka

Kurzy- https://www.lf2.cuni.cz/department-of-physical-education/kurzy

https://www.lf2.cuni.cz/ustav-telesne-vychovy-2-lf-uk
https://www.lf2.cuni.cz/department-of-physical-education/vyuka
https://www.lf2.cuni.cz/department-of-physical-education/kurzy


Naše aktivity 





Některá naše 

sportoviště 

v

SC UK HOSTIVAŘ



SC UK 

HOSTIVAŘ



Těšíme se na vás a věříme v 

brzké shledání ve výuce

 Vzhledem k opatřením MZ ČR, vlády ČR a rektora UK není do 

odvolání povolena praktická výuka našeho pracoviště. Jakmile bude 

zahájení možné, budete o tom včas informováni. 

 Sledujte naše webové stránky:

https://www.lf2.cuni.cz/ustav-telesne-vychovy-2-lf-uk

https://www.lf2.cuni.cz/ustav-telesne-vychovy-2-lf-uk

